ПРОТОКОЛ № 3

Общешкольного родительского собрания

МКОУ «Медвежьегорская СОШ№1»

от 06 декабря 2018 года

Присутствовало:  126 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

Семья и школа партнеры в воспитании

 и образовании ребенка

1.Анализ работы МКОУ «Медвежьегорская

СОШ №1» за I и II четверти.

   Зам.директора по УВР:

               Макерова Г.Н., Белова О.П.

2.Социально-психологическое сопровож-

дение образовательного процесса.

Психолог Малиновская М.В.

3. Сохранение детского здоровья – приоритетная задача семьи и школы. Здоровье  ребенка

– здоровье  общества. Основы  формирования у  ребенка здорового образа жизни.  Рас-

сматриваемые вопросы:

3.1.Влияние на  детей негативного  инфор-

мационного поля, методы защиты  от него.

Бабушка И.Ст.

 3.2.Совместная работа семьи и школы по

формированию культуры безопасной жиз-

недеятельности учащихся в период зимних

каникул

          Зам.директора по УВР Кузьмина М.В.